
О признании утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан от 23 

марта 2020 года №10/5 «О сроках выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан, членам 

участковых избирательных комиссий с № 556 по № 617 с правом решающего 

голоса в период подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 

года № 205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

     признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан от 23 

марта 2020 года №10/5 «О сроках выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан, членам участковых 

избирательных комиссий с № 556 по № 617 с правом решающего голоса в 

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» с 27 марта 2020 

года. 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 
 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                    Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

27 марта 2020 года                                                                                             № 11/2 

 г. Салават 



 


